Leuze electronic GmbH + Co. KG In der Braike 1 D-73277 Owen Tel. +49 (0) 7021 573-0
info@leuze.de  •  www.leuze.com
Ä
nd
er
un
ge
n

Bestellhinweise
Die hier aufgeführten Sensoren sind Vorzugstypen, aktuelle Informationen unter www.leuze.com.
Typenschlüssel
Bezeichnung Artikel-Nr.
mit M12-Rundsteckverbindung
antivalenter Schaltausgang HRT 46B/66-S12 501 06547
Warnausgang, Anzeige geringer Funktionsreserve IHRT 46B/4-S12 501 06551
Warnausgang, Anzeige geringer Funktionsreserve IHRT 46B/4D-S12 501 06552
Pin 2 nicht kontaktiert, direkter Anschluss an AS-interface E/A-Koppelmodule möglich HRT 46B/4-S12 501 06549
Pin 2 nicht kontaktiert, direkter Anschluss an AS-interface E/A-Koppelmodule möglich HRT 46B/4D-S12 501 06550
Relaisausgang hellschaltend HRT 46B/7-S12 501 06562
Kabel mit M 12-Rundsteckverbindung
antivalenter Schaltausgang HRT 46B/66, 200-S12 501 06548
I H R T 4 6 B / 4 D - 6 0 0 F , 2 0 0 - S 1 2
Funktionsprinzip
HRT Infrarot-Lichttaster mit Hintergrundausblendung
IHRT Infrarot-Lichttaster mit Hintergrundausblendung und Warneingang
Baureihe
46B Baureihe 46B
Schaltausgang
/66 antivalente Gegentaktschaltausgänge
/44 antivalente PNP Schaltausgänge
/4 Pin 4 PNP Schaltausgang, Pin 2 nicht kontaktiert oder Warnausgang
/6 Pin 4 Gegentaktschaltausgang, Pin 2 nicht kontaktiert
/7 Relais Schließer
Funktion
entfällt Pin 4 hellschaltend, bei Gegentakt PNP hellschaltend
D Invertierte Schaltlogik
Sonderfunktion
.1 Detektion von Objekten zwischen den Rollen einer Rollenbahn
Produktanpassungen
-xxxx Tastweite in mm, nur bei voreingestellten Sensoren (nur auf Anfrage)
F Einstellung fixiert (nur auf Anfrage)
Elektrischer Anschluss
entfällt Leitung, Standardlänge 2000 mm
,200-S12 Leitung, Länge 200 mm mit M12 Rundsteckverbindung
-S12 M12 Rundsteckverbindung
HRT 46B Reflexions-Lichttaster mit Hintergrundausblendung
HRT 46B/…(, 200)-S12 - 06 2010/01
IHRT 46B/…(, 200)-S12 - 06
HRT 46B